
 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  1 

 

PORTARIA Nº 270/2025 
 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DO 
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE 
ESTAGIÁRIOS N° 01/2025 

 

 

ARY CARNEIRO JUNIOR, Prefeito Municipal de União da Vitória, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições. 
 

 
RESOLVE:  

 
 

Art. 1º. O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA, Estado do Paraná, 
TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS do Processo 
Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura de União da Vitória nº 01/2025. 

 
Art. 2°. O candidato que desejar interpor recursos contra o Resultado 

Preliminar das Provas, disporá dos dias 11 e 12/02/2025, no horário das 08h30min 
às 17h00min, através de cópia digitalizada do recurso, fundamentado e assinado no 
e-mail cebradepss@gmail.com. 

 
Art. 3°. Registre-se. Cumpra-se.  

 
 

União da Vitória, 10 de fevereiro de 2025. 
 

 
 

 

 

 

 

 

ARY CARNEIRO JUNIOR ALOISIO FRANCISCO SALVATTI 
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 

 

file:///C:/Lancer/Legislador_Executivo/ARQUIVO_106/DOC/2024/02.2024/cebradepss@gmail.com


 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  2 

ADMINISTRAÇÃO (CURSANDO ENSINO MÉDIO/ TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO) NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

41974 INÊS APARECIDA WEBER 12/03/1990 ***07414 5 5 5 5 100 1º 

41870 ADRIELI DE FÁTIMA DOS SANTOS 25/05/1995 ***2723-8 5 5 5 5 100 2º 

42200 BIANCA MOKOSY DE SOUZA 30/12/1997 ***79157 5 5 5 5 100 3º 

42148 EDUARDA FUDAL 12/01/2007 ***72.682-2 5 5 5 5 100 4º 

42181 LUCAS GABRIEL TARACIUK 13/01/2007 ***1859911 5 5 5 5 100 5º 

42001 CARLOS MIGUEL GAN 22/03/2007 ***161 5 5 5 5 100 6º 

42281 JOÃO VITOR BORGES 27/06/2007 ***71905 5 5 5 5 100 7º 

42048 EDUARDA DE LIMA SIQUEIRA DA SILVA 09/08/2007 ***33875 5 5 5 5 100 8º 

35593 GABRIEL FELIPE MATTIOLA PRESTES 09/09/2007 ***13149 5 5 5 5 100 9º 

41838 NICOLLY GEOVANA MOREIRA 13/12/2007 ***2128910 5 5 5 5 100 10º 

42304 PEDRO VARGAS STALL 03/04/2008 ***1002-8 5 5 5 5 100 11º 

41891 KAIKE ANTÔNIO BERTOTTI DE GOIS 06/06/2008 ***676 5 5 5 5 100 12º 

42139 ADSON RYAN MELLO SILVA 13/06/2008 ***21726 5 5 5 5 100 13º 

42082 CAMILY VITÓRIA DOS SANTOS 14/06/2008 ***32500 5 5 5 5 100 14º 

42286 GABRIEL APHONSO KRAMER 28/06/2008 ***21628 5 5 5 5 100 15º 

42299 EMANUELE CRISTINE UBINSKI 31/10/2008 ***70.284-0 5 5 5 5 100 16º 

42196 SUZANE APARECIDA RIBEIRO MARIANO 09/11/2008 ***1598969 5 5 5 5 100 17º 

42113 MATHEUS STELMASCHUK MARTINS 26/12/2008 ***27.523-6 5 5 5 5 100 18º 

42125 LUCAS NOVAKOSKI MOHR 12/01/2009 ***22.757-3 5 5 5 5 100 19º 

41798 
GUILHERME AUGUSTO DE FRANÇA 
RIBEIRO 

09/02/2009 ***41319 5 5 5 5 100 20º 

41968 ANA CLARA SANTOS PEREIRA 12/02/2009 ***797-A 5 5 5 5 100 21º 

41926 JULIA DOS SANTOS DE CRISTO 13/06/2007 ***0651928 4 5 5 5 95 22º 

42172 FRANCISCO GABRIEL KASPCZAK 02/01/2008 ***6846 4 5 5 5 95 23º 

42232 GAYA EKANTHA DA SILVA ANDRADE 05/03/2008 ***225: 5 5 5 4 95 24º 

38022 THIAGO FERREIRA GUIS 26/03/2008 ***933 4 5 5 5 95 25º 

42002 LUAN GABRIEL 08/04/2008 ***266 4 5 5 5 95 26º 

41887 EDUARDA MAGUELNISKI METELSKI 08/05/2008 ***32806 4 5 5 5 95 27º 

42186 MATHEUS RIBEIRO GAN 26/05/2008 ***89498 4 5 5 5 95 28º 

42294 GABRIEL VINICIUS CORDEIRO AMANCIO 27/06/2008 ***50888 4 5 5 5 95 29º 

42177 PEDRO FELIPE WOLF 01/08/2008 ***997 4 5 5 5 95 30º 

35832 ISABELI MARIA LOURENÇO DE SOUZA 06/10/2008 ***41.737-3 5 4 5 5 95 31º 

42240 YAGO HENRIQUE SARAIVA 06/10/2008 ***02.897-1 4 5 5 5 95 32º 

41803 GUSTAVO DOS SANTOS PRZYBYSZ 23/10/2008 ***07834 4 5 5 5 95 33º 

41766 EMILY GABRIELLE SEPANHAKI 22/07/2007 ***87.288-1 4 4 5 5 90 34º 

41947 ANA CAROLINA DE LIMA 18/12/2007 ***647 3 5 5 5 90 35º 

41844 JOÃO MIGUEL SCHMIDT 18/12/2007 ***28.968-0 4 4 5 5 90 36º 

42320 MOUNA AJAIMY 07/04/2008 ***64.888-1 5 3 5 5 90 37º 

41820 MARIA RITA ALVES DO AMARAL 28/04/2008 ***4136941 4 5 4 5 90 38º 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  3 

42219 NELÍ ANTÔNIA SILVA DE MORAES 10/06/2008 ***42434 4 5 4 5 90 39º 

42084 VINICIUS GABRIEL BRAUN 27/07/2008 ***27387 4 4 5 5 90 40º 

41996 MARIA EDUARDA GUIS OSSAK 25/08/2008 ***13.954-0 3 5 5 5 90 41º 

42250 MURILO SASS MAKIOLKE 24/09/2008 ***14255 4 5 4 5 90 42º 

42227 MAYELLI BILISTKI 28/01/2009 ***343 3 5 5 5 90 43º 

42228 LAILA VOLENKEVICZ MULLER 15/06/2009 ***491930 4 4 5 5 90 44º 

42161 EVELYN GODOY 11/01/2006 ***40698 2 5 5 5 85 45º 

41860 KAIQUE GUSTAVO TUCHOROWSKI 28/12/2007 ***75810 3 5 4 5 85 46º 

41845 KAUE GABRIEL DE MELO 31/01/2008 ***03971 3 5 5 4 85 47º 

41879 
LUIZ GUSTAVO RODRIGUES DOS 
SANTOS 

17/07/2008 ***23499 4 4 4 5 85 48º 

42070 PEDRO HENRIQUE SCHREINER 21/11/2009 ***6139960 4 5 4 4 85 49º 

41778 WILLIAN ALEXANDRE NARCIZO 06/05/2003 ***62703 4 3 5 4 80 50º 

42175 GUILHERME EDUARDO DOS SANTOS 02/11/2007 ***0013-2 3 4 4 5 80 51º 

42188 ISABELY UBINSKI 13/06/2008 ***294 4 3 4 5 80 52º 

42279 ARTHUR DO NASCIMENTO COELHO 15/08/2008 ***310989 5 2 4 5 80 53º 

42288 SIMONE VIEIRA DOS SANTOS 23/09/1998 ***867 3 2 5 5 75 54º 

37864 NICOLI PEREIRA 31/08/2008 ***02289 2 3 5 5 75 55º 

41746 MARIA EDUARDA BAUERMEISTER 18/12/2008 ***42833 3 4 4 3 70 56º 

42067 TIAGO GAVRONSKI ALVES DE LIMA 02/04/2009 ***33267 2 5 3 4 70 57º 

35562 ISABELLI DOS SANTOS DE CASTILHO 03/02/2008 ***05069 3 0 5 5 65 58º 

35787 GUSTAVO FELIPE WISNIEWSKI 03/03/2008 ***35317 0 0 0 0 0 N.C 

41890 ALLYSON SOARES VITO 04/08/2008 ***84.700-0 - - - - - AUS 

41910 AMANDA CRISTINA MOREIRA 09/04/2009 ***5678 - - - - - AUS 

42055 ANDRÉ RICARDO ARNDT DE ALMEIDA 04/06/2008 ***34520 - - - - - AUS 

34935 ANDREY VARCI VAZ 21/07/2005 ***84026 - - - - - AUS 

41988 ARTHUR MAI PEREIMA 15/05/2007 ***91.966-2 - - - - - AUS 

42295 BEATRIZ DE ASSIS CORREIA 05/07/2006 ***8330952 - - - - - AUS 

41992 BRUNA LETÍCIA ODORCIK 23/03/2001 ***507 - - - - - AUS 

42271 EDUARDA ANTUNES DOS SANTOS 26/07/2008 ***8.454-5 - - - - - AUS 

41828 FERNANDO MACHADO 13/02/1997 ***70279 - - - - - AUS 

42083 ISABELY TALASZ 22/01/2008 ***46926 - - - - - AUS 

42032 KEVIN CAMPOS 03/11/2008 ***7618924 - - - - - AUS 

41991 LIDIANE DALPRA LINK 08/07/2005 ***488 - - - - - AUS 

42198 
MAIARA MIRELA DOS SANTOS 
LEVANDOSKI 

28/11/2007 ***66.192-2 - - - - - AUS 

42022 MATHEUS HENRIQUE DE PAULA 19/09/2008 ***929 - - - - - AUS 

41876 PALOMA ANDRADE DE LIMA 21/05/2008 ***69827 - - - - - AUS 

41937 RAFAELA BARROS SANTOS 27/03/2009 ***17162 - - - - - AUS 

42000 RHAYANE PHAOLA DZIRBA 02/02/2009 ***61615 - - - - - AUS 

42042 SAMUEL ANDOLFATO 11/11/2008 ***365 - - - - - AUS 

41800 SANTIAGO FERMINO 13/06/2007 ***01371 - - - - - AUS 

42065 WILLIAM ULINIKI DA CRUZ 31/01/2008 ***2290-7 - - - - - AUS 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  4 

42259 WILLIAN ALEXANDRE DE LIMA 05/12/2008 ***42.648-0 - - - - - AUS 

41825 YASMIN NATALIA GODOY 29/04/2009 ***27.455-2 - - - - - AUS 

ADMINISTRAÇÃO (ESTAR CURSANDO ADMINISTRAÇÃO/ GESTÃO PÚBLICA/ 
TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42293 JHULLY ALINE DE LIMA 06/03/1996 ***77368 5 5 5 5 100 1º 

41753 AMANDA THAIS FIDUNIV 16/06/2004 ***81578 5 5 5 5 100 2º 

41944 JULIO MURILO CASAGRANDE DA CUNHA 25/08/2005 ***97290 5 5 5 5 100 3º 

42185 MANUELLA DE OLIVEIRA 14/11/2005 ***37081 5 5 5 5 100 4º 

41965 LETÍCIA DOS SANTOS 15/11/2006 ***48987 5 5 5 5 100 5º 

35575 KELLY NAYRA MARTINS VIANA 20/06/2007 ***99.820-1 5 5 5 5 100 6º 

42301 NICHOLAS GABRIEL WODONOS 07/12/2007 ***53934 5 5 5 5 100 7º 

42183 VITOR AUGUSTO SAVICKI 01/05/2007 ***48000 4 5 5 5 95 8º 

41786 PEDRO HENRIQUE DE BONA 07/05/2007 ***44.631-0 4 5 5 5 95 9º 

42262 CHAIANE RIBEIRO GONÇALVES 13/09/1996 ***591 5 3 5 5 90 10º 

42023 ARIELE VOGEL 19/02/1992 ***21832 3 4 5 5 85 11º 

42109 KATHLEEN MAXIMO BANAK 08/11/2000 ***18333 4 4 5 4 85 12º 

42012 RUAN VINÍCIUS LINHARES 03/03/2007 ***46.771-9 4 3 4 5 80 13º 

35215 JOSE TICHEVISKI 22/12/1980 ***778 3 4 3 3 65 14º 

41924 BEATRIZ MARIA RIBERIRO WADECK 22/09/1992 ***069 - - - - - AUS 

41875 ELIANE MICHALSKI 02/02/2005 ***45316 - - - - - AUS 

30158 EVILYN APARECIDA BISPO 05/03/2007 ***21713 - - - - - AUS 

41776 FERNANDA CRISTIANE DA SILVA 19/04/1999 ***41375 - - - - - AUS 

42097 JENIFER AZEREDO 10/06/2002 ***1602 - - - - - AUS 

41962 JOÃO VITOR GONTAREK VIEIRA 19/05/2004 ***823 - - - - - AUS 

35372 LETICIA VITÓRIA DOMINGUES 09/07/2006 ***70440 - - - - - AUS 

41769 MARIA EDUARDA DOHOPIATI KUNZE 12/09/2005 ***48070 - - - - - AUS 

ADMINISTRAÇÃO (ESTAR CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO EM 
ADMINISTRAÇÃO/ GESTÃO PÚBLICA/ TECNOLOGIA EM PROCESSOS 
GERENCIAIS/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

34929 
EMANUELY MARUNHAK 
  

03/10/2006 ***08841 4 5 5 5 95 1º 

ASSISTÊNCIA SOCIAL (ESTAR CURSANDO PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO 
SOCIAL/PSICOLOGIA) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42066 BRUNA EUGENIA BELUSKI 16/03/2001 ***92421 5 5 5 5 100 1º 

42134 SUZANA MARA FERREIRA DE CASTRO 19/01/2005 ***9960 5 5 5 5 100 2º 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  5 

41999 KETLIN PAMELA DE LIMA 21/04/2002 ***883 4 5 5 5 95 3º 

35522 KINDALLY ALVES 22/09/2003 ***67.464-0 4 5 5 5 95 4º 

41767 LARISSA BEATRIZ RODRIGUES 17/07/2005 ***27321 4 5 5 5 95 5º 

38080 EDSON LUIZ LOBAS JUNIOR 28/12/2000 ***046.299-9 3 5 5 5 90 6º 

41729 JULIA FERNANDA ALVES SANTANA 29/08/2005 ***509 3 5 4 5 85 7º 

35100 MARIA APARECIDA BRACIAK 06/08/2004 ***96.801-3 - - - - - AUS 

37879 CRISTINA LASCH BIELLA 30/09/1975 ***6751 - - - - - AUS 

42274 SIMONE SUSANA PAZDZIORA SCHEID 27/09/1977 ***095 - - - - - AUS 

COMUNICAÇÃO (ESTAR CURSANDO PÓS GRADUAÇÃO EM PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA/MARKETING/PRODUÇÃO AUDIO VISUAL/JORNALISMO) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

41755 ANNA JULIA ORIBKA 13/01/2007 ***9643-5 5 5 5 5 100 1º 

35354 
AMANDA REGINA PACHECO DE 
OLIVEIRA 

05/02/2007 ***45878 5 5 5 5 100 2º 

35413 CELLINY NOVICKI DE OLIVEIRA 05/07/2007 ***31297 5 5 5 5 100 3º 

35406 CAROLINE MARTINS 13/09/1992 ***00193 4 1 5 5 75 4º 

35487 DAIANE PATRICIA GOSS 14/09/1993 ***92180 - - - - - AUS 

42225 EDUARDO CASAGRANDE MIILLER 12/07/2007 ***0856903 - - - - - AUS 

DIREITO NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42317   15/03/1986 ***066 5 5 5 5 100 1º 

41963 
IGOR MENEGAT MARTINUV FLENIK 
SANTOS 

03/01/2003 ***776090 5 5 5 5 100 2º 

42252 GIOVANA JOACO DOS SANTOS 24/06/2003 ***70672 5 5 5 5 100 3º 

41915 THAMIRIS BORILLE DA MAIA 12/03/2006 ***11780 5 5 5 5 100 4º 

41812 ANA JULIA DOETZER 08/08/2006 ***78635 5 5 5 5 100 5º 

35467 BÁRBARA BENETTI HEY 18/07/1997 ***16395 5 4 5 5 95 6º 

42230 FERNANDO AUGUSTO THOMAS 08/01/1999 ***90284 5 4 5 5 95 7º 

42157 FERNANDA APARECIDA LINO DE LIMA 12/10/2003 ***289 4 5 5 5 95 8º 

41877 GABRIELLE POLSIN 04/12/2004 ***929 4 5 5 5 95 9º 

41826 VINICIUS SUARETZ CAIMI 10/08/2005 ***6959921 4 5 5 5 95 10º 

35601 SAMARA TANDLER 08/12/2005 ***05860 4 5 5 5 95 11º 

42275 MARIA EDUARDA ALVES DE LIMA SOUZA 27/08/2006 ***9269905 4 5 5 5 95 12º 

32705 TAUAN DE LIMA MOREIRA 11/02/2002 ***86865 3 4 5 5 85 13º 

41908 ANALITTA DE FÁTIMA DOS SANTOS 31/05/2003 ***24498 3 3 4 3 65 14º 

42005 AMANDA AUGUSTA TERNOVI 21/07/2006 ***13956 - - - - - AUS 

41894 ANDRESSA CHAVES 26/05/2007 ***37488 - - - - - AUS 

42110 ANNY NICOLE DE LARA 10/01/2003 ***59490 - - - - - AUS 

41994 JAQUELINE EDUARDA MASSANEIRA 25/10/2005 ***33777 - - - - - AUS 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  6 

35461 VIVIANE TEREZINHA DOS SANTOS 01/04/1982 ***9.573-5 - - - - - AUS 

42231 WAGNER RENAN TWARDOWSKI 11/09/2006 *** - - - - - AUS 

EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA, LETRAS, 
BIOLOGIA, HISTÓRIA, GEOGRAFIA, EDUCAÇÃO FÍSICA, ARTES VISUAIS, 
MATEMÁTICA, SOCIOLOGIA, FILOSOFIA OU QUÍMICA) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42224 ÂNGELA BILENKI DE LIMA 07/12/1997 ***69747 4 5 5 5 95 1º 

42127 LUCELIA MARQUES TORMA 21/09/1990 ***67007 - - - - - AUS 

EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO MAGISTÉRIO/MAGISTÉRIO - HAB. EDUCAÇÃO 
ESPECIAL/FORMAÇÃO DE DOCENTES. 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42149 CEILA JACINTA DENIZ PINTO VAZ 12/06/1968 ***7890 4 5 5 5 95 1º 

41735 MARCIO ROGÉRIO CABRAL 20/10/1975 ***768 4 5 5 5 95 2º 

41847 GEOVANA HELEN DA SILVA 25/07/2004 ***41563 5 4 5 5 95 3º 

41742 
EMANUELLY CRISTINA PCZYNYNS 
IRENO 

16/04/2005 ***28.865-1 5 5 4 5 95 4º 

35588 CAMILA VITÓRIA PEREIRA 05/10/2006 ***149 5 4 5 5 95 5º 

35209 FERNANDA MYSZKA 19/12/2007 ***59436 4 5 5 5 95 6º 

41732 NUBIA ELIZABETH DE MIRANDA 20/01/2002 ***7632-2 4 4 5 5 90 7º 

42027 JOSIANE BREITFELDER 12/02/2006 ***48.733-5 4 5 4 5 90 8º 

37882 ANA CLARA VAZ 19/08/2008 ***55451 4 4 5 5 90 9º 

35229 GIORDANA IAGNYCZ FAGUNDES 16/03/2009 ***56250 5 4 4 5 90 10º 

41760 FABIANE SOTELLO 08/09/1994 ***17032 3 5 5 4 85 11º 

37936 EUNICE MOTTA VOGT 25/05/2001 ***359802 3 5 4 5 85 12º 

41728 JAQUELINE PIRES DO PRADO 08/08/2001 ***24.293-0 5 4 4 4 85 13º 

42088 
BRENDA RUTKOWSKI SOARES 
CORDEIRO 

31/10/2006 ***31.026-7 5 4 3 5 85 14º 

29515 CAROLINE APARECIDA PACHECO 01/02/2007 ***5-650 5 4 3 5 85 15º 

41886 KAMILLY GABRIELLE KICH DOS SANTOS 08/01/2009 ***10729 4 4 5 4 85 16º 

42195 THAIS SUELLEN ADACHESKI 08/05/1992 ***85537 4 3 5 4 80 17º 

41741 VANESSA NUNES DOS SANTOS 07/04/1996 ***881 4 3 4 5 80 18º 

41823 STEFANI CASSOL 02/02/2001 ***31455 3 3 5 5 80 19º 

42136 SOFIA NICOLE RIBAS 23/12/2009 ***7495982 4 2 5 5 80 20º 

42289 JULIANA CHACHAROWSKI 10/09/1991 ***88570 2 1 1 3 35 21º 

42307 
AMÁBILE VITÓRIA IRENO FERREIRA DE 
LIMA 

30/06/2009 ***71.627-1 2 0 1 3 30 22º 

42087 ALCIONE MARIA WINTER 20/05/2000 ***135 - - - - - AUS 

34668 CÍNTIA TAINÁ PINTO 15/04/2003 ***67.439-1 - - - - - AUS 

42108 JOCELENE DOS SANTOS OKPIS 13/06/1996 ***68.825-3 - - - - - AUS 

41744 KATHELLEM MENDES DA SILVA 15/06/2005 ***025 - - - - - AUS 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  7 

42090 KATHLEEN CHAIANE DA LUZ 13/08/2003 ***28.899-0 - - - - - AUS 

42003 KELY VITÓRIA DOMINGUES DA SILVA 30/03/2010 ***76968 - - - - - AUS 

42086 MILENA ELVIRA KIEC TONKIO 04/01/2008 ***85197 - - - - - AUS 

42017 ZANETE SUSKIEWICZ 10/11/1978 ***52717 - - - - - AUS 

EDUCAÇÃO (ESTAR CURSANDO PÓS GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA/ 
LETRAS/LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL/ LICENCIATURA EM 
BIOLOGIA/ LICENCIATURA EM LETRAS/ LICENCIATURA EM HISTÓRIA/ 
LICENCIATURA EM GEOGRAFIA/ LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA/ 
LICENCIATURA EM MATEMÁTICA/ LICENCIATURA EM FILOSOFIA/ 
LICENCIATURA EM QUÍMICA. 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42052 BEATRIZ STIPP DAS NEVES 11/07/1992 ***24190 5 5 5 5 100 1º 

35701 JESSICA LUENE MELLO 08/04/1996 ***27.874-8 5 5 5 5 100 2º 

42028 FERNANDA FÁTIMA CASTRO DE SOUZA 21/02/2005 ***94210 5 5 5 5 100 3º 

34798 EMILY KEVELUK 04/05/2007 ***21780 5 5 5 5 100 4º 

41827 NAYELLE GLORIA DOS SANTOS 17/02/2003 ***43615 3 5 5 5 90 5º 

42236 EMILLY ROSE DE OLIVEIRA LOPES 18/10/2006 ***58.560-9 3 5 5 5 90 6º 

42092 MAILON SUSZEK 22/05/2007 ***268 3 5 5 5 90 7º 

35816 LAURA ANGÉLICA PACHECO PINA 27/12/2007 ***32.398-4 5 4 4 5 90 8º 

42118 PATRÍCIA MARCENIUK 04/12/1990 ***12484 4 4 4 5 85 9º 

42060 GABRIEL ESTACIO 09/01/2004 ***94680 4 4 4 5 85 10º 

37888 GABRIEL ALESSANDRO ANGELI 23/11/2005 ***026983 4 3 5 5 85 11º 

28392 BEATRIZ STAUB 27/01/2006 ***44112 3 5 5 4 85 12º 

42264 BIANCA PADILHA DOS SANTOS 07/03/1988 ***6517 3 4 4 5 80 13º 

37848 ANA CAROLINA SANDESKI CHECHONKI 20/11/2003 ***89636 3 2 5 5 75 14º 

41976 JOICE SANDESKI CHECHONKI 03/04/2006 ***8340977 3 3 4 2 60 15º 

42167 
ANA PAULA DE CASTILHO SOBOTA 
CANCELLIER 

10/04/1985 ***106 - - - - - AUS 

41934 CARLA DANIELI WACELKOSKI OLIVEIRA 27/12/1991 ***4388-9 - - - - - AUS 

42273 CARLOS MIGUEL WITIUK 30/11/1976 ***862 - - - - - AUS 

35192 CLAUDICEIA SBARDELLA VEZARO 17/02/1997 ***41755 - - - - - AUS 

41871 GUILHERME DOS SANTOS DUARTE 27/06/2002 ***51416 - - - - - AUS 

34753 JANAINA DOS SANTOS PAZ 16/10/1988 ***16.439-1 - - - - - AUS 

35275 MARTICLEI PRETO GROBE MAIER 09/11/1998 ***305 - - - - - AUS 

42073 MIRELLA DE CAMARGO 08/04/2006 ***48529 - - - - - AUS 

34812 THALITA GABRIELA COUTO DA SILVA 18/08/2002 ***41193 - - - - - AUS 

42306 THIAGO HENRIQUE FERNANDES DIAS 10/06/2005 ***452 - - - - - AUS 

EDUCAÇÃO (PEDAGOGIA/LETRAS/LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO 
ESPECIAL/LICENCIATURA BIOLOGIA/LICENCIATURA LETRAS/LICENCIATURA 
HISTÓRIA/LICENCIATURA GEOGRAFIA/LICENCIATURA EDUCAÇÃO 
FÍSICA/LICENCIATURA MATEMÁTICA/LICENCIATURA 
FILOSOFIA/LICENCIATURA QUÍMICA) 

NOTAS 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  8 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42078 NILZA PREVEDA 11/03/1980 ***027 5 5 5 5 100 1º 

42203 PAULA ADRIANA SCZEMBERG 13/12/1988 ***83283 5 5 5 5 100 2º 

42135 JANAINA DA SILVA SOUSA PARABOCZ 10/10/1990 ***06119 5 5 5 5 100 3º 

35412 BEATRIZ WEBER 21/01/1993 ***75180 5 5 5 5 100 4º 

35536 ROBERTA RESSEL KOCHAN 13/03/1994 ***59844 5 5 5 5 100 5º 

42297 SABRINA MORLÓ 17/06/1998 ***140 5 5 5 5 100 6º 

35426 SUSAN MARIE GRUDYSZ SZPUNAR 02/10/1999 ***1310901 5 5 5 5 100 7º 

42128 
NATALY CRISTINE DOS SANTOS 
PEREIRA 

24/12/2000 ***7668 5 5 5 5 100 8º 

41888 DAIANE CRISTINA DA MOTA 15/02/2001 ***48.712-1 5 5 5 5 100 9º 

41896 SARAH SANTANA GLEDEN 17/10/2001 ***942137 5 5 5 5 100 10º 

34803 GUILHERME THIAGO SCHUNEMANN 16/06/2002 ***10054 5 5 5 5 100 11º 

37804 CAMILLE VITORIA MELO WIMMER 09/12/2002 ***30069 5 5 5 5 100 12º 

35608 ALESSANDRO BICHER FRANÇA 06/04/2005 ***702 5 5 5 5 100 13º 

42260 GABRIEL STENISKI 10/06/2005 ***65705 5 5 5 5 100 14º 

41948 MURILO CRENCHIGLOVA KOCH 26/06/2005 ***6550902 5 5 5 5 100 15º 

34891 
JOÃO HENRIQUE CABRAL SCARAMELLA 
DE AZEVEDO CUNHA 

05/07/2005 ***17103 5 5 5 5 100 16º 

42308 AMÁBILE VIEIRA MISSAU 18/09/2006 ***77359 5 5 5 5 100 17º 

41960 HELOISA MELNYK VAUDAN 07/11/2006 ***83501 5 5 5 5 100 18º 

34744 LETICIA FREISLEBEN 14/11/2006 ***53.756 5 5 5 5 100 19º 

35452 KAUAN HILLI BLODORN 22/12/2006 ***85927 5 5 5 5 100 20º 

34691 GABRIELI ANTON FARIA 24/01/2007 ***04.939-3 5 5 5 5 100 21º 

33675 TAINÁ DE PAULA 18/02/2007 ***76.338-8 5 5 5 5 100 22º 

33725 
TAINARA APARECIDA DOS SANTOS 
VILLA 

27/10/2007 ***43111 5 5 5 5 100 23º 

41961 RICARDO PADILHA 28/01/1957 ***1048 4 5 5 5 95 24º 

41967 
JOSIANE DO SOCORRO FARIAS DA 
SILVA 

11/09/1979 ***350 4 5 5 5 95 25º 

34756 SÔNIA DOS SANTOS LIMA 30/07/1981 ***33613 5 4 5 5 95 26º 

42053 DANIELI REGIANE SOTT VODIANE 30/03/1987 ***562 5 5 5 4 95 27º 

41884 CASSIA MUDREK DOS SANTOS 01/06/1987 ***46580 4 5 5 5 95 28º 

35606 PATRÍCIA LICHESKI DE SOUZA 12/12/1990 ***143913 4 5 5 5 95 29º 

42282 FRANCIELI APARECIDA KRANHOLDT 24/06/1995 ***447 5 4 5 5 95 30º 

41902 FRANCIELI APARECIDA COSTA 04/01/1996 ***52900 4 5 5 5 95 31º 

42099 LUIZ FERNANDO CARDOSO 17/06/1999 ***111 4 5 5 5 95 32º 

35353 ANA CLAUDIA DOS ANJOS STRAVINO 29/11/2003 ***937 4 5 5 5 95 33º 

41858 EMILLY ADRIELY MARQUES DE MORAES 24/02/2004 ***3483910 5 4 5 5 95 34º 

39780 MARIA EDUARDA DE ARAUJO 26/07/2005 ***334 4 5 5 5 95 35º 

35827 EMANUELLI GREGÓRIO GROSSL 04/10/2005 ***314 5 4 5 5 95 36º 

23203 MARJORIE ARVING DIURZA 13/12/2005 ***56304 4 5 5 5 95 37º 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  9 

35316 JOAO VICTOR NOVAK 26/07/2007 ***27143 4 5 5 5 95 38º 

41867 GABRIELA LEÃO FLORES 07/07/1995 ***66816 5 3 5 5 90 39º 

42199 DANIELI MILENA GAVLOSKI 12/07/2002 ***49112 4 4 5 5 90 40º 

41843 DIANA LUISA PAULOW MITZCO 18/11/2002 ***49.189-7 4 4 5 5 90 41º 

41733 GABRIEL FELIPE KUJIW 22/04/2003 ***36644 4 5 5 4 90 42º 

42059 JAQUELINE BEATRIZ PEICHARQUE 22/10/2005 ***799 3 5 5 5 90 43º 

35604 MARIANE DANIELLI DE MORAIS 22/04/2007 ***29.248-9 4 5 4 5 90 44º 

35236 BRENDA CAROLINE WURTH KOGUTA 14/06/2007 ***14.147-8 4 5 4 5 90 45º 

42226 LEANDRO BRUN SALVATTI 14/09/2007 ***59810 3 5 5 5 90 46º 

42246 PAULA DOS SANTOS SIKORSKI 14/11/2007 ***16484 4 5 4 5 90 47º 

34707 BERENICE APARECIDA BUENO 18/08/1969 ***285-5 4 3 5 5 85 48º 

42314 ANDRÉA GARCIA DA SILVA 14/12/1982 ***8115 3 5 4 5 85 49º 

42103 DEBORA CAMYLE ODKOVICZ 26/04/1997 ***99619 2 4 5 5 80 50º 

35315 CLEUMARA DAIANE KUBIAK 02/12/1997 ***882 4 4 3 5 80 51º 

38187 
SOFIA HELENA FERNANDES DE 
CARVALHO 

19/01/2000 ***13735 2 4 5 5 80 52º 

34802 STEFANY RAISSA DE PAULA RIBAS 12/04/2004 ***41400 4 2 5 5 80 53º 

38163 PAOLA CIANE LUBKE GROSSL 22/11/2005 ***618 4 3 4 5 80 54º 

35298 LARISSA GABRIELY DE MORAES 05/03/2006 ***78095 2 5 4 5 80 55º 

42030 LÍVIA HANEIKO GOMERCINDO 21/06/2006 ***851 3 3 5 5 80 56º 

42202 KAUANA WILKOS 19/04/1990 ***29665 2 3 5 5 75 57º 

41764 EVELYN DE FRANÇA DOLENY PINTO 24/09/2001 ***94307 2 4 4 5 75 58º 

42085 MARINA MOLLER SOARES ROESLER 18/03/2004 ***36648 3 4 5 3 75 59º 

34780 SABRINA DOS ANJOS DA SILVA 12/08/2004 ***285 4 3 4 4 75 60º 

41971 REGIANE GUIMARÃES 25/03/2001 ***370 4 2 3 5 70 61º 

42160 
TAINA ANDRESSA DOS SANTOS 
CHELEGEL 

09/08/2006 ***77724 2 3 4 5 70 62º 

42069 EDUARDO RIBEIRO 03/09/2007 ***87620 3 2 4 5 70 63º 

34799 PRISCILA MOREIRA FLEIT 27/06/1990 ***27.393-3 3 2 4 4 65 64º 

42270 KALLYNCA BERRES GIACOMINI 25/10/2005 ***88.847-8 3 4 2 4 65 65º 

42126 MAIANE VIEIRA DA SILVA 21/10/2006 ***73430 2 3 4 4 65 66º 

37858 IVONETE MARTINS DA SILVA 01/05/1984 ***829 2 3 4 3 60 67º 

42245 LUANA DANIELA VILICZINSKI 10/01/1989 ***85168 3 3 2 4 60 68º 

42237 ADRIANE PAULA MEINERZ SCHMIDT 27/09/1979 ***1731 - - - - - AUS 

42265 ALANA MIRANDA JUCK 09/04/2003 ***36196 - - - - - AUS 

33455 ALESSANDRA STANKI DE LIMA 24/07/2007 ***66683 - - - - - AUS 

42035 ALEXANDRE MARTINS 06/02/2007 ***4727929 - - - - - AUS 

42284 ANDRESSA APARECIDA BORGES 11/08/1997 ***25204 - - - - - AUS 

41739 
BRUNA MARIA PEREIRA MATTOS 
KAWALES 

20/09/1988 ***5643 - - - - - AUS 

19426 
CAROLINA VILPERT SOARES DOS 
SANTOS 

02/02/2005 ***36250 - - - - - AUS 

41750 CLECIA APARECIDA ALVES 20/11/1982 ***998 - - - - - AUS 

35302 EDIMARA ARIANE MARTINS 31/05/2000 ***678 - - - - - AUS 

34700 ELIZETE TEREZINHA JOBINS FREITAS 21/09/1989 ***82681 - - - - - AUS 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  10 

34739 ENAILE GABRIELLY DE MORAES 31/08/2005 ***39714 - - - - - AUS 

34829 FERNANDA ALINE SACHINSKI 27/05/1993 ***572 - - - - - AUS 

42039 FRANCIELLE MENDES DE MORAES 20/01/1990 ***004 - - - - - AUS 

41978 GABRIEL VIEIRA GRITTEN 14/01/2006 ***40.680-2 - - - - - AUS 

35217 JESSIKA MARIA RAPPE 28/07/2000 ***5280 - - - - - AUS 

41745 JOSE GABRIEL HUK DO NASCIMENTO 03/08/2000 ***90213 - - - - - AUS 

41953 KAMILA JAGNETZ 04/10/1996 ***721 - - - - - AUS 

34813 KAMILLA ARACELLI ALVES CALDATO 11/03/1988 ***558 - - - - - AUS 

41774 KARINE ARIELI DE OLIVEIRA RYBA 17/11/1996 ***35699 - - - - - AUS 

42004 LARISSA FIDELIS RIBEIRO 05/02/1999 ***6415-6 - - - - - AUS 

39779 MAÍRA APARECIDA DE LIMA NIZER 22/04/2003 ***347 - - - - - AUS 

37887 MARI DALVA LOURENÇO 29/07/1986 ***5918 - - - - - AUS 

35329 MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA SILVA 14/10/1984 ***6116 - - - - - AUS 

42272 MARIA IZABEL PACHECO SULZBACH 06/03/2005 ***12087 - - - - - AUS 

34894 MICHELE APARECIDA MAJOLO 15/06/2005 ***55310 - - - - - AUS 

35532 MICHELE BORGES DA ROCHA 18/11/2001 ***31996 - - - - - AUS 

41932 OTÁVIO CÍCERO DE MACEDO KRULJAC 18/03/1994 ***83440 - - - - - AUS 

39078 PAULO DIEGO TORRES DE OLIVEIRA 02/06/2003 ***36630 - - - - - AUS 

35231 ROBSON VILMAR PEREIRA 13/07/1992 ***570 - - - - - AUS 

42100 
VITÓRIA APARECIDA TERTO BEZERRA 
MENEGASSI 

12/10/2005 ***71135 - - - - - AUS 

37971 VANESSA GABRIELI DOS SANTOS 04/09/2000 ***317 - - - - - AUS 

35284 VANESSA GRABOSKI MARQUES 19/12/2004 ***73244 - - - - - AUS 

ENGENHARIA AMBIENTAL NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

41931 PEDRO LEANDRO FINCK JUNIOR 01/01/2005 ***74477 4 5 4 5 90 1º 

42206 TATIANE WACHILEWSKI 24/06/2005 ***86020 - - - - - AUS 

ESPORTE (ESTAR CURSANDO BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA) NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

41998 VINICIUS DA SILVA MARQUES 25/06/2002 ***34158 5 5 5 5 100 1º 

42255 JOÃO VITOR DE SOUZA 11/11/2004 ***64000 5 5 5 5 100 2º 

42223 KENNEDY DA LUZ 28/12/2006 ***98.015-9 5 5 5 5 100 3º 

35862 LIAMARA SARETTO 22/06/2007 ***81377 5 5 5 5 100 4º 

42021 MILENY GALVÃO COSTA 12/09/2007 ***78.541-6 5 5 5 5 100 5º 

42076 MAYCON GUILHERME GROBE GOMES 03/01/2001 ***67024 5 4 5 5 95 6º 

34876 RENAN SVARCZ DE CAMARGO 12/04/2005 ***93278 4 4 5 5 90 7º 

42303 EDUARDA BURATTI VERGUTZ 16/01/2005 ***78664 3 4 5 5 85 8º 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  11 

42309 GABRIELLA SANTA CLARA PINTO 18/06/1998 ***670 - - - - - AUS 

42112 

 
 
 
WELLINGTON FUZINATTO GONSALVES 
 
  

02/04/2006 ***693 - - - - - AUS 

FISIOTERAPIA NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42049 FERNANDA NOVAK IASCZCZAKI 11/04/2004 ***21850 5 5 5 5 100 1º 

41855 VICTOR DANIEL GREIM 06/03/2007 ***76228 5 5 5 5 100 2º 

42153 ISABELLY KUVALLUK DE FREITAS 03/09/2007 ***33882 5 5 5 5 100 3º 

42189 NATHALY LARISSA ALVES DO AMARAL 04/09/2007 ***85760 5 5 5 5 100 4º 

41756 NATALY APARECIDA CREVELIN 02/04/2004 ***94.654-9 4 5 5 5 95 5º 

42008 MARYSTELLA BANISKI DE ARAUJO 14/02/2006 ***06757 - - - - - AUS 

37969 NICOLI BETINA CAUS 26/05/2007 ***56.616-1 - - - - - AUS 

INFORMÁTICA (ESTAR CURSANDO PÓS GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM 
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO/ENGENHARIA DE SOFTWARE) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42207 EDUARDO DZIURKOWSKI JUNIOR 01/10/2003 ***26024 5 5 5 5 100 1º 

42300 MARIA EDUARDA MACEDO AZEREDO 24/02/2004 ***461 5 5 5 5 100 2º 

35251 ÂNGELO GABRIEL STEC 09/03/2006 ***85087 5 5 5 5 100 3º 

42137 VICTOR JOÃO DA SILVA 02/08/2006 ***7801951 5 5 5 5 100 4º 

41775 FELIPE DA ROSA BECKERS 25/09/2006 ***014 5 5 5 5 100 5º 

42210 VITOR HENRIQUE SANDER WERLE 26/10/2006 ***400 5 5 5 5 100 6º 

41784 ERICH ULRICH KREUTZFELT 26/11/2006 ***06052 5 5 5 5 100 7º 

41873 RAONI THOMAZ SOLAREVICZ 27/12/2007 ***81860 5 5 5 5 100 8º 

42184 EBERTON KOCIBA DE MELLO 04/10/2004 ***09216 4 5 5 5 95 9º 

41801 CÉSAR LUIZ MARTINS HENIK 10/11/2004 ***41.559-8 5 5 4 5 95 10º 

41851 RAYAN SILVÉRIO DOS SANTOS 20/04/2005 ***364 4 5 5 5 95 11º 

41904 ADRIELY SANTOS CEZAR 25/02/2009 ***36655 4 5 5 5 95 12º 

42123 VITOR TABAKA 31/03/2009 ***635960 4 5 5 5 95 13º 

42040 VITOR GUILHERME DE LIMA 06/07/2007 ***857 3 5 5 5 90 14º 

42081 ANA CRISTINA ARCENO 20/03/2009 ***373.729-8 5 4 4 5 90 15º 

41881 
LEONARDO GUSTAVO GURSKI 
BALARDINI 

04/07/2008 ***38438 2 5 5 5 85 16º 

42077 JORGE LUIZ KALENIK RIBEIRO 14/04/2007 ***9253952 2 4 5 5 80 17º 

41872 ALEX GABRIEL DE MOURA 01/11/2007 ***90009 - - - - - AUS 

41895 EDUARDO MATHEUS VENANCIO 04/12/2006 ***39124 - - - - - AUS 

41909 MAYARA CHAIANE DA LUZ 17/05/2005 ***56.215-7 - - - - - AUS 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  12 

42267 MURILO OCHSENKNECHT 29/09/2006 ***34181 - - - - - AUS 

42044 
VINICIUS HENRISCH PLASSE DE 
FRANÇA 

17/04/2006 ***7037924 - - - - - AUS 

42305 VINICIUS MAZUR STOROCZ 22/05/2008 ***58064 - - - - - AUS 

INFORMÁTICA (ESTAR CURSANDO PÓS GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM 
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO/ENGENHARIA DE SOFTWARE) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42217 LUCAS BRANCALEONE 24/08/2006 ***40.271-3 5 5 5 5 100 1º 

35854 EMANUELLI ZAMBONI MACHADO 16/06/2007 ***01113 5 5 5 5 100 2º 

42180 GUILHERME ADLER MICHEL BUDNIAK 23/09/2007 ***18297 5 5 5 5 100 3º 

42093 RAFAEL FERREIRA DOOPIATE 19/11/2007 ***28.006-6 5 5 5 5 100 4º 

41869 ALISSON FERREIRA 14/06/1998 ***94203 - - - - - AUS 

42187 DIEGO FERNANDO POFAHL 27/06/1996 ***844 - - - - - AUS 

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42278 CAMILLY DAUBERMANN 10/09/2003 ***931 5 5 5 5 100 1º 

41740 LETICIA GALVÃO DOS SANTOS 27/10/2007 ***67469 5 5 5 5 100 2º 

42182 GUSTAVO HENRIQUE BRITTES DALMAS 11/09/1981 ***9817 4 4 5 5 90 3º 

41951 EMILLY KAMILI WERLY 01/05/2006 ***30720 4 5 4 5 90 4º 

41865 LETÍCIA DE LIMA ORTH 06/01/2007 ***6926970 4 4 5 5 90 5º 

41796 ADRIANA LOPES 09/07/1996 ***133 3 4 5 5 85 6º 

42310 MARIA EDUARDA POPP 01/03/2006 ***06846 3 5 4 5 85 7º 

35587 ALINE RAIANE DA SILVA DIONIZIO 19/11/1999 ***6321 - - - - - AUS 

41901 
DENISE EMANUELLY DE SOUZA FOGAÇA 
DA SILVA 

27/05/2008 ***8547906 - - - - - AUS 

SAÚDE (ESTAR CURSANDO PÓS GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA/SERVIÇO 
SOCIAL/ENFERMAGEM/NUTRIÇÃO/TERAPIA 
OCUPACIONAL/FONOAUDIOLOGIA/FARMÁCIA/ODONTOLOGIA) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42050 FRANCIELE REGINA DE OLIVEIRA 21/06/1988 ***6243 5 5 5 5 100 1º 

42141 LUCAS VICK 06/05/1998 ***213905 5 5 5 5 100 2º 

42315 FRANCYSLAINE DA HORA SANTOS 04/12/1998 ***48202 5 5 5 5 100 3º 

42292 MARIA EDUARDA RAMOS KARPOVICZ 02/12/2007 ***7800-9 5 5 5 5 100 4º 

42058 BÁRBARA SALDANHA 13/09/2001 ***06275 4 5 5 5 95 5º 

42107 
AMANDA WISNIENSKI RIBEIRO DE 
PAULA 

31/05/2004 ***16.262-3 3 2 4 5 70 6º 

41985 JOÃO VITOR JACYNTHO 17/11/2007 ***970 - - - - - AUS 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  13 

41980 LARISSA APARECIDA NAKALSKI 15/10/2007 ***86.734-3 - - - - - AUS 

42229 LUANA THAISE DO PRADO ZOGHOBI 30/10/1992 ***31195 - - - - - AUS 

SAÚDE (ESTAR CURSANDO PSICOLOGIA/SERVIÇO 
SOCIAL/ENFERMAGEM/NUTRIÇÃO/TERAPIA 
OCUPACIONAL/FONOAUDIOLOGIA/FARMÁCIA/ODONTOLOGIA) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42122 ROSELI LOURENÇO DE SOUZA 26/02/1987 ***34403 5 5 5 5 100 1º 

41949 ISABELLA MACEDO AZEREDO 04/01/2002 ***5273-4 5 5 5 5 100 2º 

42190 ORIANE LOURENÇO DE SOUZA 29/08/2002 ***41.705-5 5 5 5 5 100 3º 

35703 MARIA TAINÁ NOWAKOWSKI DE LIMA 12/09/2002 ***86.565-3 5 5 5 5 100 4º 

42168 CAROLINA MARTINS KILAROSKI 22/02/2003 ***91.684-0 5 5 5 5 100 5º 

42106 ANA LUIZA DEMIKOVSKI 24/02/2003 ***63221 5 5 5 5 100 6º 

41892 EDUARDA GISLAINE BABIRESKI 15/04/2003 ***184 5 5 5 5 100 7º 

42205 MARIA VITÓRIA JENSEN 06/11/2003 ***22728 5 5 5 5 100 8º 

42054 AMANDA CAVALHEIRO 09/12/2003 ***613 5 5 5 5 100 9º 

41806 NICOLY THALITA BODEKE 29/05/2004 ***94475 5 5 5 5 100 10º 

41762 ANA LÚCIA TABAKA 25/08/2004 ***51013 5 5 5 5 100 11º 

41829 MARINA SMENTKOSKI 01/02/2005 ***578 5 5 5 5 100 12º 

42216 MARCEL MACHELI 04/02/2005 ***12.640-5 5 5 5 5 100 13º 

41747 
MATHEUS FELIPE DOS SANTOS 
CHECHELAK 

26/08/2005 ***06069 5 5 5 5 100 14º 

41770 GABRIEL DALGALLO 14/11/2005 ***9898-7 5 5 5 5 100 15º 

41822 AMANDA RODRIGUES 16/12/2005 ***30058 5 5 5 5 100 16º 

35336 JULIA MINIKOVSKI 10/02/2006 ***94080 5 5 5 5 100 17º 

42111 BIANCA ISABELI LOPES MARTINS 27/02/2006 ***16843 5 5 5 5 100 18º 

41868 MARIA EDUARDA NIEDZIELSKI 10/04/2007 ***914 5 5 5 5 100 19º 

37875 KARINA BEATRIZ SZEIKO 08/06/1980 ***2760 4 5 5 5 95 20º 

41763 MARIA LUZIA GOMES DE OLIVEIRA 20/10/1989 ***7171 4 5 5 5 95 21º 

42218 PEDRO RENATO KOZLOSKI 24/01/2004 ***342 4 5 5 5 95 22º 

35210 MARCO AURÉLIO SARTURI 20/02/2004 ***103 4 5 5 5 95 23º 

41946 BIANCA GOLENIA 27/10/2004 ***53955 4 5 5 5 95 24º 

35553 MARIA FERNANDA BECKER 03/11/2004 ***685 4 5 5 5 95 25º 

41930 FÁBIO FELDMANN 31/12/2004 ***44504 4 5 5 5 95 26º 

37918 NÚBIA VIRGÍNIA KRUL 17/09/2005 ***38459 4 5 5 5 95 27º 

42089 KAUÃ ROBERTO DE LIMA VESSOLECK 03/01/2007 ***488 4 5 5 5 95 28º 

41880 ISADORA DOS SANTOS MOLERI 20/10/2007 ***54520 5 5 5 4 95 29º 

41942 LERIANE VANIN SILVEIRA 06/09/1989 ***9326-2 4 4 5 5 90 30º 

42165 MILENA MAYARA MARAFON 18/11/1997 ***71478 4 5 5 4 90 31º 

41943 GLECIANY LOPES LEMOS ZIMMER 06/03/2003 ***28464 3 5 5 5 90 32º 

35716 NAYARA VIEIRA DE CAMARGO 15/04/2005 ***84352 3 5 5 5 90 33º 

42276 
HENRIQUE GONCALVES TREVISAN 
FERRANDO 

11/05/2006 ***15495 3 5 5 5 90 34º 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  14 

42117 GUSTAVO BATISTA IVANKIO 25/06/2005 ***76496 4 3 5 5 85 35º 

41854 JULIANA STELMACH TACK 05/12/2005 ***07808 3 4 5 5 85 36º 

41737 MAITÊ CRISTINA COUTO 30/04/2004 ***62676 4 2 4 5 75 37º 

42095 THAIS DOS SANTOS BATISTA 08/04/2006 ***56.046-0 3 2 4 4 65 38º 

42234 ALEXANDRA RAYANE DE MORAES 11/11/2001 ***5679 - - - - - AUS 

22374 BRENO SOKALSKI DE PAULA 19/02/2003 ***66.302-9 - - - - - AUS 

35483 CAROLINE PAZ VIANA 15/01/2007 ***838011 - - - - - AUS 

42124 DANIEL GUSTAVO DA SILVA VOLLET 01/09/2004 ***59037 - - - - - AUS 

35204 GABRIELE DIAS 17/07/2006 ***22556 - - - - - AUS 

42166 GABRIELE SMYKALUK 23/11/1999 ***007 - - - - - AUS 

35324 IZABELLY CRISTINA KICH LOURES 26/03/2007 ***50890 - - - - - AUS 

42194 JULIA RODRIGUES 28/08/2006 ***2967951 - - - - - AUS 

41938 LAISA COLAÇO FURTAK 28/09/2003 ***05819 - - - - - AUS 

34850 PATRICIA ANDRIELLY MEREDYK 24/05/2006 ***442.729-8 - - - - - AUS 

42033 VITÓRIA DIAS QUADROS 28/08/2004 ***90946 - - - - - AUS 

SAÚDE (ESTAR CURSANDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM/TECNICO EM SAÚDE 
BUCAL) 

NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

41990 NILCE MARA CARVALHO MACHADO 30/07/1976 ***7270 5 5 5 5 100 1º 

41897 FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA 14/10/1990 ***13391 5 5 5 5 100 2º 

42024 CRISTINA RUTE FERNANDES DA SILVA 21/07/1996 ***25184 5 5 5 5 100 3º 

35312 SANDRA SZWED 27/10/2000 ***51342 5 5 5 5 100 4º 

42142 ANA LAURA CARVALHO DE ANDRADE 05/06/2001 ***86034 5 5 5 5 100 5º 

41765 BRUNA GABRIELLY PICHURSKI 13/09/2005 ***92552 5 5 5 5 100 6º 

42257 
ANA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 
NACONIECNI 

20/07/1974 ***962 4 5 5 5 95 7º 

41889 ROSÂNGELA MARA DE MATTOS 13/07/1984 ***0481 5 4 5 5 95 8º 

35861 
LEIDY DAIANY WECHORKOWSKI 
KRESKO 

24/01/1992 ***86180 4 5 5 5 95 9º 

37920 CAROLINE SOUZA DOS SANTOS 04/06/1994 ***218264 4 5 5 5 95 10º 

41846 
PRISCILA BEATRIZ LECH DROSDA DE 
SOUZA 

10/09/1984 ***3021 3 5 5 5 90 11º 

35272 ANA CARLA WOLFF 06/07/1996 ***40367 4 4 5 5 90 12º 

42057 
ADRIELE CHRISTINE AUGUSTINHO 
FHOGUES 

04/06/2000 ***714 3 5 5 5 90 13º 

10171 JUSSARA BAHNERT 08/10/2001 ***96.265-0 4 4 5 5 90 14º 

29518 DENISE MARIA DE BRITO TOMKIU 16/01/2007 ***84440 4 5 4 5 90 15º 

42047 LUCIANA GONÇALVES DOS SANTOS 06/01/1990 ***6645 4 4 4 5 85 16º 

35317 ALINE CRISTINA DE ARAÚJO 24/02/1991 ***82142 3 4 5 5 85 17º 

41874 ÉRICA APARECIDA DE LIMA 12/08/2006 ***12631 3 5 4 5 85 18º 

34908 ANA PAULA PIMENTEL 01/08/2005 ***81.338-8 2 5 4 5 80 19º 

41761 ANDRIELI DINALVA KMITA 23/08/2005 ***25567 2 5 4 5 80 20º 

41933 DAIANE ZAMPIERON 25/06/2000 ***22682 3 3 4 5 75 21º 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  15 

41835 LEDA MARIA RIBEIRO DIAS 09/10/1978 ***412 2 0 0 0 10 22º 

41983 DANIELE WINKLER 07/08/2001 ***75669 - - - - - AUS 

42296 ELIANE ROMANOSKI DIAS 23/03/1986 ***7517 - - - - - AUS 

41973 
ESTHEFANY CAROLINE PATZER DE 
SOUZA 

19/08/2005 ***2596-1 - - - - - AUS 

42104 JANAINA ALVES SANTOS COMERLATO 17/06/1999 ***76588 - - - - - AUS 

42015 JULIANA TIBES MARINA 31/01/1984 ***072 - - - - - AUS 

41981 KARINE SOARES GOMES 26/03/1994 ***32.857-1 - - - - - AUS 

35377 KAUANE AZEREDO BARBOSA 24/12/2003 ***840 - - - - - AUS 

37897 KELI REGINA SILVEIRA 21/08/1984 ***5048 - - - - - AUS 

41975 REBECA COLPAERT 18/06/2002 ***45971 - - - - - AUS 

41977 WANIELY DOMINGOS SOARES 11/05/1994 ***98460 - - - - - AUS 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

42147 GUSTAVO NOGUEIRA BENDLIN 26/02/2005 ***472 5 5 5 5 100 1º 

42170 VINICIUS PENTEADO RIKOWSKI 26/05/2006 ***65280 5 5 5 5 100 2º 

41995 EDUARDA KUAKOSKI MACHADO 16/09/2006 ***25269 5 5 5 5 100 3º 

42256 MATHEUS GUERELUS RIZELO 07/11/2006 ***9747984 5 5 5 5 100 4º 

42302 MARIA CLARA VARGAS STALL 24/04/2007 ***1006-0 5 5 5 5 100 5º 

42221 
CARLOS HENRIQUE GARBUS DOS 
SANTOS 

17/12/2008 ***4159-3 5 5 5 5 100 6º 

41972 TIAGO ELYAN STACIAKI 12/06/2007 ***2166944 5 5 5 4 95 7º 

41940 AMANDA MELNISKI SLOBODA 12/03/2008 ***621 4 5 5 5 95 8º 

41936 FERNANDA GABRIELE ZABOROSKI 16/08/2007 ***49511 5 3 5 5 90 9º 

42011 ENAYLE MISCHKA RODRIGUES 20/02/2008 ***35091 4 5 4 5 90 10º 

41866 LEANDRO HENRIQUE DULZ 21/06/2008 ***91830 3 5 5 5 90 11º 

41863 JOÃO GUSTAVO DOS SANTOS 15/09/2009 ***34589 3 3 5 5 80 12º 

42287 LYAN FERNANDO DE LIMA BONETTI 14/03/2008 ***11.300-6 2 1 4 4 55 13º 

35457 CARLOS HENRIQUE HOLUB LOTH 16/03/2004 ***359 - - - - - AUS 

41935 GABRIELLE CAVALET 10/05/2008 ***452 - - - - - AUS 

35880 KAUÊ YASUI SILVA MIGAZAKI 03/02/2002 ***448 - - - - - AUS 

42162 MILENA PEREIRA DE SOUZA 19/02/2006 ***57891 - - - - - AUS 

42208 THIAGO MICHEL SCHMIDT 15/05/2008 ***11343 - - - - - AUS 

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE NOTAS 

COD NOME  DT. NASC. RG PORT. MAT. 
CON. 
GER. 

INF
. 

TOTAL  CLAS. 

41970 HELINTOM CASSIANO 19/07/2007 ***73244 5 5 5 5 100 1º 

42312 GABRIELLE KISTMACHER LEANDRO 08/03/2008 ***71697-2 5 5 5 5 100 2º 

41917 GIORDANA WOLF LORENA JORDÃO 23/10/2008 ***812 5 5 5 5 100 3º 

41922 ISABELY LUIZA GROSSKLAUS NALON 18/11/2008 ***07307 5 5 5 5 100 4º 



 

ESTADO  DO  PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA 
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos      
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com 
CNPJ 75.967.760/0001-71     
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br 

 

 

  16 

 

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:  
Primeiro critério: maior idade; 
Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;  
Terceiro critério: maior nota em Matemática;  
Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades; 

 
 

 
Legendas: 
PORT. – Língua Portuguesa 
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico 
CON. GER. - Conhecimentos Gerais/ Atualidades 
AUS. – Ausente 
N.C – Não Classificado 

 
 

 

União da Vitória, 10 de fevereiro de 2025. 
 

 

 

 

 

 

 

 

ARY CARNEIRO JUNIOR ALOISIO FRANCISCO SALVATTI 
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração 

 

42201 YASMIN RAFFAELLA BAIAK 30/12/2008 ***40247 5 5 5 5 100 5º 

35356 JORDANA CLAUDIA RIBEIRO 22/10/1999 ***02974 4 5 5 5 95 6º 

41833 VITÓRIA VALKIV 20/10/2006 ***41.779.5 5 4 5 5 95 7º 

42258 MELISSA MOCHNACZ 02/09/2007 ***18.450-3 5 5 4 5 95 8º 

42318 
MARIA EDUARDA ALEXANDRINO 
PEREIRA 

11/09/2007 ***46750 4 4 5 5 90 9º 

41921 MARIA EDUARDA MARQUES DE MORAES 08/10/2008 ***1365909 4 4 5 5 90 10º 

35261 ISABELLI VICTÓRIA KOVALIK 19/02/2009 ***72730 3 3 5 5 80 11º 

42020 ALÉCSIA CAMILLY SANTOS COSTA 30/07/2007 ***44561 4 3 3 5 75 12º 

42213 BIANCA CAMILA DA SILVA 24/10/1999 ***30309 - - - - - AUS 

42119 IZABELLA CRISTINA VANIN 06/04/2009 ***1185973 - - - - - AUS 


